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Проект внесен

Думой Партизанского

муниципального района

З А К О Н  П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

"О РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ 

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ 

ПАРТИЗАНСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ 

И ПОСЕЛЕНИЯМИ, ОБРАЗОВАННЫМИ В ГРАНИЦАХ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"


Принят Законодательным Собранием Приморского края


СТАТЬЯ 1.
Внести в Закон Приморского края от 9 октября 2007 года № 129-КЗ
"О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Партизанским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Партизанского муниципального района" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2007,
№ 41, стр. 2; 2011, № 176, стр. 18; 2012, № 8, стр. 10; 2013, № 44, стр. 2, 
№ 52, стр. 21) следующие изменения:


1)в приложении 1:


а)раздел "Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения" приложения 1 дополнить пунктом 75 следующего содержания: 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	75.
	Канализа-

ционные сети
	с. Владимиро-
Александ-ровское,
ул. Комсо-мольская,
99
	528,0п. м
	-
	-
	-
	Казна
Партизан-ского 
муници-пального 
района
	с. Влади-миро-
Александ-дровское,
ул. Ком-сомоль-
ская, 45-а


б)раздел "Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда" дополнить пунктом 79 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	79.
	Квартира
№ 1
	с. Хмыловка,
ул. 40 лет
Победы, 1а
	24,0
	1955
	-
	-
	Казна
Партизан-ского
муници-пального
района
	с. Влади-миро-
Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а


2)в приложении 3:

а)раздел "Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения" дополнить
пунктами 31-33 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	31.
	Кабельные
электри-ческие 
сети - 6 кВт
	с. Золотая
Долина,

ул. Лётная
	280,0п. м
	-
	-
	-
	Казна
Партизан-ского
муници-пального
района
	с. Влади-миро-
Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а

	32.
	Башня

Рожновского
	с. Перетино, 

ул. Черня-ховского
	-
	-
	-
	-
	Казна
Партизан-ского муници-пального
района
	с. Влади-миро-
Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а

	33.
	Дизель-
генераторная

установка

TJ50PR5C
	с. Золотая
Долина,

ул. Лётная, 10
	-
	2012
	676,0
	676,0
	Казна
Партизан-ского
муници-пального
района
	с. Влади-миро-
Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а


 б)в разделе "Автомобильные дороги общего пользования, мосты и иные транспортные сооружения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для их обслуживания":
пункт 1 изложить в следующей редакции: 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Внутри-поселковая
дорога
	с. Золотая Долина,

дорога к кладбищу
	1,14
	-
	-
	-
	Казна
Партизан-ского муници-пального
района
	с. Влади-миро-Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а



пункт 7 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7.
	Внутри-поселковая
дорога
	с. Золотая
Долина,

пер. Спортив-ный
	0,56
	-
	-
	-
	Казна
Партизан-ского муници-пального
района
	с. Влади-миро- Александ-ровское, ул. Ком-сомоль-ская, 45-а


пункт 9 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	9.
	Внутри-поселковая дорога
	с. Золотая Долина,

ул. 70 лет Октября
	0,89
	-
	-
	-
	Казна
Партизан-ского
муници-пального
района
	с. Влади-миро-Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а


пункт 10 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10.
	Внутри-поселковая дорога
	с. Золотая Долина,

ул. Садовая
	0,313
	-
	-
	-
	Казна
Партизан-ского
муници-пального
района
	с. Влади-миро-Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а


в)в разделе "Имущество предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры" пункт 1 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Здание 

Дом культуры
	с. Золотая Долина,

ул. Централь-ная, 68-а
	785,6
	1991
	87,0
	72,0
	Казна
Партизан-ского
муници-пального
района
	с. Влади-миро-Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а


3)в приложении 4:
а)в разделе "Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения":

пункт 20 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	20.
	Здание котельной
	с. Новицкое,

ул. Стрельни-кова, д. 1а
	361,9
	1979
	953,3
	701,6
	Казна
Партизан-ского
муници-пального
района
	с. Влади-миро-Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а


пункт 27 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	27.
	Здание котельной
	с. Фроловка,

ул. Коопе-ративная,

д. 1а
	128,7
	1985
	11,9
	9,1
	Казна
Партизан-ского
муници-пального
района
	с. Влади-миро-Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а



б)пункт 32 раздела "Автомобильные дороги общего пользования, мосты и иные транспортные сооружения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для их обслуживания" признать утратившим силу; 

в)в разделе "Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда":

пункт 22 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	22.
	Квартира

№ 2
	с. Фроловка,

ул. Коопе-ративная, 19
	35,0
	1971
	41,3
	27,3
	Казна
Партизан-ского
муници-пального
района
	с. Влади-миро-Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а


пункт 30 признать утратившим силу;

б)в разделе "Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления" пункт 1 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Администра-тивное здание
	с. Новицкое,

ул. Лазо, 17-а
	122,5
	1984
	97,0
	66,0
	Казна
Партизан-ского
муници-пального
района
	с. Влади-миро-Александ-ровское,
ул. Ком-сомоль-ская, 45-а


5)в приложении 6:
а)в разделе "Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда":

пункт 28 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	28.
	Квартиры

№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8


	с. Сергеевка,

ул. Верхне- Нагорная,

2
	361,9
	1955
	278,7
	17,7
	Муници-

пальное

унитарное

предприятие"Сергеевское"
муници-

пального образования
Партизанский
район
	с. Серге-евка, 
ул. 2-я Рабочая,

16а



пункт 30 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	30
	Квартиры

№ 2, 3


	с. Сергеевка,

ул. Верхне- Нагорная,

1
	193,1
	1955
	373,3
	13,7
	Муници-

пальное

унитарное

предприятие"Сергеевское"
муници-

пального
образования
Партизанский
район
	с. Серге-евка, 
ул. 2-я
Рабочая,

16а



пункт 49 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	49.
	Квартиры

№ 1, 2


	с. Сергеевка,

ул. Ломоно-сова, 1
	39,1
	1969
	24,6
	6,0
	Муници-

пальное

унитарное

предприятие"Сергеевское"
муници-

пального
образования
Партизанский
район
	с. Серге-евка,
ул. 2-я
Рабочая,

16а


пункт 53 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	53.
	Квартира

№ 2


	с. Сергеевка,

ул. Ломоно-

сова, 4
	39,0
	1976
	68,5
	29,4
	Муници-

пальное

унитарное

предприятие"Сергеевское"
муници-

пального
образования
Партизанский
район
	с. Серге-евка,
ул. 2-я
Рабочая,

16а


СТАТЬЯ 2.

Настоящий  Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор края                                                                    В.В. Миклушевский
